Oggetto: Determina a contrarre per rinnovo Servizi Nuvola – Sito WEB, Amministrazione Digitale, Firma 
Digitale, mediante affidamento diretto, (ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b del D.M. 36 del 31/03/2023) costo 
complessivo IVA esclusa di € 1870,00 (milleottocentosettanta/00)  
CIG: B915AA53A4 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D.18novembre1923,n.2440 ess.mm.ii., concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.23 maggio 1924,n.

[...]

36/2023, mediante affido 
diretto il rinnovo della fornitura dei servizi Nuvola: Sito WEB, Amministrazione Digitale, Firma Digitale alla 
ditta Madisoft S.p.A con sede in via G. Falcone, 5 Pollenza  - 62010 (MC) - costo complessivo IVA esclusa di € 
1870,00 (milleottocentosettanta/00)  

Art. 2 

Di perfezionare l'acquisto con le modalità previste dalla legge; 

Art. 3 

Di provvedere al pagamento a ricevimento di regolare fattura elettronica previa acquisizione DURC e 
dichiarazione tracciabilità flussi finanziari; 

Art.